



Wrocław, 08.03.2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Gminy Brzeszcze wraz z jednostkami organizacyjnymi

KOREKTA DO ODPOWIEDZI NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 42/2023/Brzeszcze

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Brzeszcze, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje skorygowane odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców:

Korekcie ulegają odpowiedzi na poniższe pytania:

Było:

207. Prosimy o potwierdzenie, że świadczenia opisane w pkt 1-7 stanowią podlimit głównej sumy ubezpieczenia z tytułu ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 252.

208. Prosimy o potwierdzenie, że w odniesieniu do ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków OSP nie jest intencją Zamawiającego objęcie ochroną poniższych świadczeń:

Jednorazowe świadczenie z tytułu śmierci ubezpieczonego, której przyczyną był nieszczęśliwy wypadek w czasie akcji lub ćwiczeń. Wypłata na rzecz uprawnionego, będącego małżonkiem lub dzieckiem ubezpieczonego.	18-krotność przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej (art. 14 Ustawy z 30.10.2002 r. o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych).
Wypłata z tytułu śmierci ubezpieczonego na rzecz uprawnionego innego niż małżonek lub dziecko ubezpieczonego.	9-krotność przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (określonego jak wyżej)
Dopłata do świadczenia, ujętego w pkt. 1, na każdego dodatkowego uprawnionego, jeżeli są nimi równocześnie: małżonek lub jedno lub więcej dzieci albo dwoje lub więcej dzieci.	3,5-krotność przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (określonego jak wyżej)
Jednorazowe świadczenie z tytułu śmierci ubezpieczonego, wypłacane każdemu z uprawnionych członków rodziny obok małżonka lub dzieci.	3,5-krotność przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (określonego jak wyżej)
Dopłata do świadczenia, ujętego w pkt 2, na drugiego i każdego następnego uprawnionego, jeżeli są członkami rodziny innymi niż małżonek lub dzieci.	3,5-krotność przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (określonego jak wyżej)
Jednorazowe świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu będącego następstwem wypadku, któremu uległ ubezpieczony w czasie akcji lub ćwiczeń.	20% przeciętnego wynagrodzenia (określonego jak wyżej) za każdy procent stałego lub długotrwałego uszczerbku na zdrowiu
Jednorazowe świadczenie z tytułu całkowitej niezdolności do pracy oraz niezdolności do samodzielnej egzystencji ubezpieczonego, będące następstwem nieszczęśliwego wypadku, któremu uległ ubezpieczony w czasie akcji lub ćwiczeń.	3,5-krotność przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (określonego jak wyżej)

ćwiczeń



Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 252.

Jest:

207. Prosimy o potwierdzenie, że świadczenia opisane w pkt 1-7 stanowią podlimit głównej sumy ubezpieczenia z tytułu ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 206.

208. Prosimy o potwierdzenie, że w odniesieniu do ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków OSP nie jest intencją Zamawiającego objęcie ochroną poniższych świadczeń:

Jednorazowe świadczenie z tytułu śmierci ubezpieczonego, której przyczyną był nieszczęśliwy wypadek w czasie akcji lub ćwiczeń. Wypłata na rzecz uprawnionego, będącego małżonkiem lub dzieckiem ubezpieczonego.	18-krotność przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej (art. 14 Ustawy z 30.10.2002 r. o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych).
Wypłata z tytułu śmierci ubezpieczonego na rzecz uprawnionego innego niż małżonek lub dziecko ubezpieczonego.	9-krotność przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (określonego jak wyżej)
Dopłata do świadczenia, ujętego w pkt. 1, na każdego dodatkowego uprawnionego, jeżeli są nimi równocześnie: małżonek lub jedno lub więcej dzieci albo dwoje lub więcej dzieci.	3,5-krotność przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (określonego jak wyżej)
Jednorazowe świadczenie z tytułu śmierci ubezpieczonego, wypłacane każdemu z uprawnionych członków rodziny obok małżonka lub dzieci.	3,5-krotność przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (określonego jak wyżej)
Dopłata do świadczenia, ujętego w pkt 2, na drugiego i każdego następnego uprawnionego, jeżeli są członkami rodziny innymi niż małżonek lub dzieci.	3,5-krotność przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (określonego jak wyżej)
Jednorazowe świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu będącego następstwem wypadku, któremu uległ ubezpieczony w czasie akcji lub ćwiczeń.	20% przeciętnego wynagrodzenia (określonego jak wyżej) za każdy procent stałego lub długotrwałego uszczerbku na zdrowiu
Jednorazowe świadczenie z tytułu całkowitej niezdolności do pracy oraz niezdolności do samodzielnej egzystencji ubezpieczonego, będące następstwem nieszczęśliwego wypadku, któremu uległ ubezpieczony w czasie akcji lub ćwiczeń.	3,5-krotność przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (określonego jak wyżej)

ćwiczeń

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 206.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Joanna Witczak